

Lysbjergvej 11, Hammelev ApS

Kløvervej 71
6100 Haderslev
CVR-nr. 37300683

Årsrapport 10.12.2015 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.04.2017

Dirigent

Navn: Steen Lampe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lysbjergvej 11, Hammelev ApS

Kløvervej 71

6100 Haderslev

CVR-nr.: 37300683

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 10.12.2015 - 31.12.2016

Bestyrelse

Hans Ole Willemoes Madsen, formand

Per Kildegaard

Frank Bonde

Steen Lampe

Direktion

Steen Lampe, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i og udlejning af ejendomme.

Selskabet har med overtagelsesdato 31.12.2015 overtaget ejendommen Lysbjergvej 11, Hammelev, 6500 Vojens.

Der er i 2017 igangsat en større ombygning af ejendommen, der er udlejet til moderselskabet E. Lampe Pølsegården ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.030 t.kr. hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.613.803
Af- og nedskrivninger		(512.500)
Driftsresultat		2.101.303
Andre finansielle omkostninger	1	(774.120)
Resultat før skat		1.327.183
Skat af årets resultat	2	(296.965)
Årets resultat		1.030.218
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		1.030.218
		1.030.218

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		21.987.500
Materielle anlægsaktiver under udførelse		<u>1.302.996</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>23.290.496</u>
 Anlægsaktiver		 <u>23.290.496</u>
 Andre tilgodehavender		 18.861
Periodeafgrænsningsposter		<u>59.046</u>
Tilgodehavender		<u>77.907</u>
 Likvide beholdninger		 <u>3.180</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>81.087</u>
 Aktiver		 <u>23.371.583</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.030.218</u>
Egenkapital		<u>1.080.218</u>
Udskudt skat	4	<u>80.640</u>
Hensatte forpligtelser		<u>80.640</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>16.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>16.000.000</u>
Bankgæld		5.063.968
Gæld til tilknyttede virksomheder		917.932
Skyldig selskabsskat		216.325
Anden gæld		<u>12.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.210.725</u>
Gældsforpligtelser		<u>22.210.725</u>
Passiver		<u>23.371.583</u>
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	1.030.218	1.030.218
Egenkapital ultimo	50.000	1.030.218	1.080.218

Noter

	2016
	kr.
1. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	503.332
Renteomkostninger i øvrigt	253.928
Øvrige finansielle omkostninger	16.860
	774.120
	2016
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	216.325
Ændring af udskudt skat	80.640
	296.965
	Materielle
	anlægs-
	aktiver
	under
	udførelse
	kr.
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	22.500.000
Kostpris ultimo	22.500.000
Årets afskrivninger	(512.500)
Af- og nedskrivninger ultimo	(512.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.987.500
	1.302.996
	2016
	kr.
4. Udskudt skat	
Materielle anlægsaktiver	67.650
Hensatte forpligtelser	12.990
	80.640

Noter

	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>16.000.000</u>
	<u>16.000.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Steen Lampe Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 45.032 t.kr. med pant i bygninger og grunde.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 23.290 t.kr.

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

E. Lampe Pølsegården ApS, Haderslev ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
